законодательное Собрание
И р кутсм йо 6^ a CTI;

. № пз. Jo Dp LA"*ЖЖ
УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
12 января 2024 года № 3-уг

Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области
проекта закона Иркутской области «Об упразднении отдельных

населенных пунктов Иркутской области и о внесении изменений в
отдельные законы Иркутской области»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области
«Об упразднении отдельных населенных пунктов Иркутской области и о
внесении изменений в отдельные законы Иркутской области» и внести его на
рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области.

2. Докладчиком определить полномочного представителя Губернатора
Иркутской области в Законодательном Собрании Иркутской области
Буя нова Р.В.

//.£? А

,6ЛАСТЙ

г'АБОТ
ПрАВО ВЫ1

AKTAtoi И

^зконодэтбльноб Собрание
М г гарЕ^утркои ооласти

Вх. №.
ЙЛатё' Л г-.—^ ̂  Q.l ;?{£